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GRAFIK PUNIMESH 

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I KANALIT TË LINGAJCËS, FAZA II, FSHATI RRAJCE, BASHKIA PRRENJAS 

 

Punimet  “RIKONSTRUKSION I KANALIT TË LINGAJCËS, FAZA II,  FSHATI RRAJCE, BASHKIA PRRENJAS’’ do  të  zgjasin  1 muaj. 

Data  e  fillimit  te  zbatimit  të  grafikut  do  të  shënohet  këtu  :  date……/……./ 2024                                                                                    ERALD-G SHPK 

 

EMËRTIMI   I   PUNIMEVE 

MUAJ 

Java 1 Java II Java III Java IV 

Punime  shpyllëzimi (prerje  bime  të  vogla dhe  pemë  Þ10-

30cm) 

    

Gërmim dheu me eskavator  me goma 0.25m³ në kanale me  

gjërësi >2m në prani uji kategoria e III-të me shkarkim  në tokë 

    

Mbushje  me cakell pas mureve     

Shtresë  betoni C16/20 për veshje kanali tr=15cm    

F.V hekur betoni periodik Þ6mm    

Mbushje me cakell e gur  guroreje  ne trupin e rruges    

F.V tube e brinjëzuar      

NUMRI I PUNTOREVE   31


		2024-09-18T15:46:29+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2024-09-20T09:09:26+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




